A.Corobceanu 7A, ap.9

Numărul  procedurii de achiziție: COP nr. ocds-b3wdp1-MD-1765290822452 din 18.12.2025

Obiectul de achiziției: Achiziționarea testelor și lancetelor conform necesităților IMSP Institutul Mamei și Copilului pentru anul 2025

Suma totală fără TVA: 6680,00 lei (Șase mii șase sute optzeci lei 00 bani)

Suma totală cu TVA: 7214,40 lei (Șapte mii două sute patrusprezece lei 40 bani)

TOTAL

Lancete pentru determinarea glicemiei pentru ON Call Plus vor 

fi livrate cu titlu gratuit.